
Na temelju članka 31. stavka 21.  a u vezi sa člankom 17. stavkom 3. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (Narodne novine 20/18, 115/18, 98/19 i 57/22) i članka 41. točke 33. Statuta Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni 

tekst i 16/22), Gradska skupština Grada Zagreba, na….. sjednici, ………2025., donijela je 

  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup neizgrađenog 

građevinskog zemljišta koje je po uporabnom svojstvu poljoprivredno zemljište u 

vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Zagreba 

  

 

1. U Odluci o izboru najpovoljnije ponude za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta koje 

je po uporabnom svojstvu poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 36/24 i 13/25) u točki 1. u 

tablici od rednog broja 6. do rednog broja 8. mijenja se iznos ponuđene zakupnine (stupac 7) 

i odabir najpovoljnijeg ponuditelja (stupac 8) zbog odustanka odabranog najpovoljnijeg 

ponuditelja, tako da glasi: 

 

   

R. 

br. 

Ponuđena 

zakupnina/cijena na 

javnom nadmetanju 

(euro) 

Odabir najpovoljnijeg ponuditelja 

1 7 8 

6. 199,05 
BC INSTITUT ZA OPLEMENJIVANJE I 

PROIZVODNJU  BILJA 

7. 157,09 
BC INSTITUT ZA OPLEMENJIVANJE I 

PROIZVODNJU  BILJA 

8. 267,49 
BC INSTITUT ZA OPLEMENJIVANJE I 

PROIZVODNJU  BILJA 

 

U retku: "UKUPNO" ukupni iznos ponuđene zakupnine (stupac 7): "12.250,73" 

zamjenjuje se iznosom: "11.627,16“. 

  

 

2. Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Zagreba. 

  

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb, ………………… 2025. 

Predsjednik 

Gradske skupštine 

             Matej Mišić, mag.iur. 

 

 

 


